ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ

от

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами
на территории городского поселения
«Г ород Белозерск»

ЛИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

по отбору управляющих

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органами местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс
организаций для управления многоквартирными домами на территории
городского поселения «Город Белозерск».
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого
конкурса по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами на территории городского поселения
«Город Белозерск» (прилагается).
3. Постоянно действующей конкурсной комиссии (Г.В. Бубнова)
обеспечить размещение конкурсной документации
открытого конкурса по отбору управляющей
управления многоквартирными домами.

и проведение
организации для

Руководитель администрации
городского поселения Г.В. Бубнова